
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
39%
statt 3,29 

 

1.99 
Gazi  
Grill- und Pfannenkäse 8
Kräuter oder Chili, zum Grillen,  
Backen oder Braten, 1 kg = 9,95 €,  
2 x 100 g Packung

günstiger
33%
statt 5,99 

Aktion

 

3.99 

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
verschiedene Sorten, ideal für Grill oder 
Pfanne, 1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

günstiger
22%
statt 4,49 

100 g

3.49 
Lachsfilet- 
Zitronengras- 
Spieß 4
Lachs aus Aquakultur

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49 

LaDöna -  
der Spieß 11
nur in Bedienung  
erhältlich, vom Schwein

günstiger
52%
statt 1,89 

Aktion

100 g

0.89 
tegut...  
LandPrimus  
Schweine- 
rückensteak 11
nur in Bedienung erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, natur oder mariniert

günstiger
25%
statt 19,99 

Aktion

 

14.99 
Gösser  
NaturRadler 1
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
20%
statt 1,39 

 

1.11 

Thomy  
mittel- 
scharfer  
Delikatess  
Senf  
1 l = 5,55 €,  
200 ml Tube

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

 

2.79 

Emils Bio-Ketchup  
red curry oder tomatentomaten, 
1 l = 11,16 €, 250 ml Flasche

BIO

 

2.99 
Naturata  
Bio-Feinkostsauce  
verschiedene Sorten,  
1 l = 14,24 €, 210 ml Flasche

günstiger
30%
statt 19,99 

 

13.99 

Erdinger Brauhaus  
Helles Lagerbier oder 
Erdinger Weißbier 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,19 

Aktion

100 g

0.79 

Schweine- 
bauchscheibe 6
natur oder mariniert

günstiger
20%
statt 3,49 

 

2.79 

Kühlmann  
Omas Kartoffelsalat  
mit Ei und Gurken, 1 kg = 4,65 €,  
600 g Becher

Preisaktion!
Preisaktion! gültig vom 29. April bis 4. Mai 2024
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Gutes vom Grill  
       genießen!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
11%
statt 16,99 

Aktion

 

14.99 

Original  
Maxl  
Helles 1, 8
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BY-OB



 

Gemeinsam  
     mit Joey Kelly ...
von München auf die Zugspitze –  
 Sie können dabei sein!

  
tegut.com/joey-kelly

Jetzt hier  
bewerben:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 tegut...  
LandPrimus  
Mini-Frikadellen  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik  
und Geschmacksverstärker, Schwein oder Pute, 
verzehrfertig gebraten, würzig im Geschmack,  
1 kg = 16,61 €, 180 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

tegut...  
LandPrimus Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
schmackhaft gewürzt, ohne Geschmacksver-
stärker, 1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

günstiger
42%
statt 3,49 

Aktion

 

1.99 

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
im Saitling, herzhaftund knackig, ohne Geschmacks-
verstärker, 1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

Aktion

 

1.99 

Ready-to- 
Drink Dose 2
alkoholisches Mischgetränk,  
verschiedene Sorten, 10 Vol.-%,  
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 7,96/6,03 €, 
0,25/0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

 

5.55 

Corona  
oder Desperados 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,61/4,20 €,  
6 x 0,355/4 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48/0,32 € Pfand

Aktion

 

4.79 

Bitburger,  
Jever oder  
Beck’s Pils 1, 8
1 l = 1,60 €,  
5 x 0,5 l Pack 
 + 1 Dose gratis ,  
zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,19 

Aktion

 

0.79 

MiXery   
oder Veltins V+ 1
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhalting, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

 

1.99 

Aoste  
Stickado  
nur in SB erhältlich, luftgetrocknete  
Mini-Salamis, verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen, Classique oder Pikanto,  
1 kg = 28,43 €, 70 g Packung

günstiger
18%
statt 1,59 

BIO

günstiger
18 %
statt 1,59 

 

1.29 

LemonAid  
Bio-Limonade oder  
ChariTea Bio-Tee 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,91 €, 0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 
Capri-Sun  
& bubbles 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,39 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
22%
statt 0,89 

 

0.69 
Rauch  
Eistee 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,09 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

   Alles für eine  
schöne Zeit mit Freunden      
      im Grünen



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO
1.00 

1€ VITAMINE

Bio-Grapefruit 11
aus Spanien, Klasse II, Stück

1 kg

29.90 

Aktion

Roastbeef 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
ideal zum Kurzbraten als Steak  
oder zum Schmoren als Braten

Aktion

 

4.99 
tegut...  
LandPrimus  
Thüringer Rostbratwurst  
oder Grillbratwurst  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, gebrüht,  
herzhaft und delikat,  
1 kg = 13,13/12,48 €,  
380/400 g Packung

günstiger
47%
statt 1,89 

 

0.99 

Exquisa  
Frischkäse oder -zubereitung  
verschiedene Sorten, 0,2 – 70 % Fett im 
Milchanteil, 1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

günstiger
23%
statt 16,99 

 

12.99 

Schwiizer Schüümli  
Kaffeebohnen  
Crema oder Espresso, 1 kg Beutel

günstiger
29%
statt 16,99 

Aktion

 

11.99 

Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner alkoholfrei 8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

Zewa bewährt 8
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

 

0.49 
Nur diesen Dienstag, am 30.4.2024
Dienstagskracher

Kopfsalat 
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück 

gültig vom 29. April bis 4. Mai 2024

Preisaktion!
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Bei Vollmond erzeugt.
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

 

2.79 

demeter  
Andechser Natur  
Bio-Mondscheinkäse 8
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 22,32 €,  
125 g Packung

 

3.99 

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 - 40 cm,  
8 Stiele im Bund

BIO

 

1.29 

demeter  
tegut… Bio-Kohlrabi  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

 

3.99 

tegut… Spargel, grün  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 9,98 €, 400 g Bund

 

1.99 

Cherrystar Tomaten  
aus Belgien, Klasse I,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

BIO

1 kg

6.99 

Naturland  
Bio-Paprika  
rot, gelb oder grün  
aus Spanien, Klasse II

BIO

 

0.99 

tegut…  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Gurke  
aus Spanien,  
Klasse II, Stück

 

0.49 

Radieschen  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

Preiskracher!

2



Hier mehr 
erfahren:Im Rhythmus der Natur.
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

 

1.49 

St. Leonhard Mondquelle 8
1 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
12%
statt 5,49 

BIO

günstiger
12 %
statt 5,49 

 

4.79 
Herzberger  
Bio-Vollmondbrot 38
Bio-Weizenmischbrot,  
welches ausschließlich  
bei Vollmond gebacken wird,  
1 kg = 9,58 €,  
500 g Laib

 

2.99 

Nektarinen  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

 

1.99 

tegut… Äpfel  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

BIO

 

1.99 

Naturland  
tegut…  
Bio-Heidelbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

BIO

 

2.79 

demeter  
tegut…  
Bio-Babyspinat  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 27,90 €,  
100 g Schale

 

4.99 

TiSento  
Blühpflanzen Mix 8
verschiedene Sorten,  
im 12 cm Kultur-Topf

 

1.49 

Salat- 
Avocado, grün  
aus Südafrika oder Peru,  
Sorte: Fuerte oder Pinkerton,  
Klasse I, Stück

Preiskracher!

BIO

 

3.99 

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Wassermelone  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, Stück

3



FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

IN
 S

E
LB

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

 

4.99 

Biokreis tegut...  
Bio-Rindfleischburger  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 16,63 €, 300 g Packung

100 g

1.49 

Aktion

Cordon Bleu 6
 tegut.com/landprimus ,  
vom tegut... LandPrimus Schwein, paniert,  
schmackhaft gefüllt mit Kochschinken und Käse

Aktion

100 g

0.99 

Schweinekotelett 6
gehackt

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

100 g

2.49 

Bio-Putenbrust 6
saftig und zart

günstiger
25%
statt 5,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 5,99 

Aktion

100 g

4.49 

Bio-Kalbslende 6
besonders zart und saftig

BIO

1 kg

16.90 

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Pollo Fino  
natur

15% Rabatt

auf   
tegut...  
vom Feinsten  
Dry Aged  
Flank Steak 
z. B. 400 g = 9,83 €,  
statt 11,56 €  

   Das Beste aus  
der Frischetheke …

4



FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

BIO

100 g

2.99 

Aktion

Bio-Rinder- 
hüftsteak 6
vielseitig verwendbar,  
schmackhaft und zart

100 g

3.99 

Aktion

Lammlachs 6
natur oder mariniert,  
fein aromatisch

100 g

3.99 

Aktion

Lammrücken 6
gefüllt mit Frischkäse

günstiger
20%
statt 0,99 

100 g

0.79 

tegut... 
LandPrimus  
Schweineschulter 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
ideal für Pulled Pork oder als Braten

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49 

Feuerspieß XXL 6
saftige Schweinefleischwürfel,  
feurig-würzig mariniert,  
mit grünen Peperoni

Spezialitäten der Saison

56 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Stück

3.50 

Spießbraten- 
Semmel 6
saftiger Spießbraten,  
herzhaft gewürzt in der Semmel

BY-OB

Täglich  
    warme    
 Snacks!

Entdecken Sie  
weitere Snacks  
auf unserer  
Wochenkarte.  
Warm und kalt  
ein Genuss!
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100 g

3.49 

Aktion

Kaltbach  
Le Gruyère 5
kräftiger Hartkäse,  
49 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

100 g

1.49 

Aktion

Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzig,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
28%
statt 2,49 

 

1.79 

Casa di Pietro  
Burratina 8
italienische Käsezubereitung, 42 % Fett i. Tr.,  
0,100 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 17,90 €, 315 g Becher

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 Greco  
Griechischer  
Landkäse 8
Natur oder Kräuter, 
43 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

 

1.99 
Züger  
Bio-Reibkäse   
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99 

Bettine  
Ziegenfrischkäse-Rolle 5
Natur oder mit Honig, 48 % Fett i. Tr.

günstiger
28%
statt 2,49 

100 g

1.79 

Saint Albray oder Chaumes 5
würziger Weichkäse, 51 – 56 % Fett i. Tr.

günstiger
40%
statt 2,99 

 

1.79 
Kerrygold  
Käsescheiben  
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

Preiskracher!

   Käse aus 
der Frischetheke …

6
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

 

2.99 
Elpozo  
Fuetec  
spanische Salami,  
1 kg = 17,59 €,  
170 g Packung

günstiger
25%
statt 1,19 

100 g

0.89 

Riesenleberkäse 6
bayerische Art, heiß oder kalt  
gegessen ein Genuss

Preiskracher!

100 g

0.99 

Aktion

Gemüse- 
mix oder  
Schinkensülze 6
in Aspik

günstiger
32%
statt 2,49 

100 g

1.69 
tegut...  
LandPrimus  
frische grobe  
Mettwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, herzhaft gewürzt

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 Biokreis  
Bio-Rinder- 
saftschinken 6
aus magerem Rinder-
keulenfleisch,  
saftig und leicht  
geräuchert

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Schwarzwälder  
Schinken 6
mild-würzig, mit feinem  
Tannenrauch-Aroma

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 

Wolf Wurst  
Mini Berner Würstchen  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 tegut...  
LandPrimus  
Speckwürfel oder  
magere Schinkenwürfel  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, 1 kg = 14,95/19,93 €,  
2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung

günstiger
13%
statt 6,90 

 

5.99 

Robert Müller Pfefferbeißer  
geräuchert, 1 kg = 11,98 €, 500 g Packung

günstiger
11%
statt 4,29 

 

3.79 
Höhenrainer  
Puten-Fleischwurst  
natur oder mit Knoblauch,  
herzhaft-saftig, 1 kg = 9,48 €,  
400 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

 

2.99 
BioLust  
Bio-Wurstaufschnitt  
verschiedene Sorten, z. B. Kasselerbraten, 
Lachsschinken oder Kochschinken,  
1 kg = 37,38/42,71 €, 80/70 g Packung

Leckeres aus
   der Frischetheke.

7
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer 
Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
22%
statt 4,49 

BIO

günstiger
22 %
statt 4,49 

 

3.49 

Mein Lieblings Bio-Lachs  
aufgetaut, 1 kg = 43,63 €, 80 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

 

1.79 

Rüma  
Feinkostsalat  
Bauern- oder Krautsalat,  
1 kg = 4,48/5,97 €, 300/400 g Becher

100 g

2.99 

Lachsfilet 4
ASCb), aus verantwortungs- 
voller Fischzucht, natur oder mariniert,  
ideal zum Backen und Grillen

Preiskracher!günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99 
Elsässer  
Rösti 12
von Hand hergestellte,  
knusprige Kartoffelrösti mit 
Speck, Emmentaler Käse und 
Gewürzen fein abgeschmeckt

günstiger
30%
statt 4,99 

100 g

3.49 

Riesengarnelen  
in Dillcreme 4
ASCb), aus verantwor-
tungsvoller Zucht

günstiger
23%
statt 2,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 2,99 

100 g

2.29 

Bio-Regenbogenforelle 4
ideal zum Grillen oder Backen

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 

Fischpfanne Avignon 4
saftige Lachs- und Seelachsfiletwürfel  
mit knackigem Gemüse in feiner Marinade

ASC-C-00122ASC-C-00122 ASC-C-00122ASC-C-00122

Gutes aus der    
   Frischetheke …

8
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 
Pagen  
Gifflar 8
verschiedene Sorten,  
Butterhefe-Röllchen,  
1 kg = 7,65 €, 260 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 

Golden Toast  
American Classic Sandwich  
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

BIO

 

2.99 

Aktion

Le Pain des fleurs  
Blumenbrot Bio-Knusperbrot 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

 

0.99 

Schokoladen- 
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt mit Haselnüssen und  
kakaohaltiger Fettglasur, bestreut mit Schokostreuseln, 
1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

Preiskracher!

BIO

 

2.99 

Aktion

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelbaguette 38
Bio-Baguettespezialität aus  
100 % Bio-Dinkelmehl, 1 kg = 11,96 €,  
250 g Stange

BIO

3 Stück

1.99 

Aktion

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rustipan 38
Bio-Weizenkleingebäck,  
1 kg = 7,80 €,  
3 Stück = 255 g Tüte

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

 

2.99 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Haferbrot 38
Bio-Dinkelvollkornbrot mit  
Bio-Haferflocken, 1 kg = 7,48 €,  
400 g Laib

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 

Mestemacher  
High Protein Brot oder Toastbrötchen 8
verschiedene Sorten, z. B. Eiweißbrot klassisch,  
1 kg = 7,16 €, 250 g Packung

Frisch im 
  Backshop

9
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

 

2.29 tegut...  
Bio vegan Bio- 
Aufschnitt oder -Tofu 8
Aufschnitt nach Carpaccio,  
Pastrami Art oder Kräuter-Tofu,  
1 kg = 25,44/12,05 €,  
90/190 g Packung

 

1.99 

Aktion

Oatly  
Oatgurts 8
verschiedene Sorten, 
vegan, auf Haferbasis, 
1 kg = 5,69 €,  
350 g Becher

günstiger
10%
statt 2,49 

 

2.22 
Simply V  
Reibegenuss 8
Pasta, Pizza oder Gratin,  
vegan, 1 kg = 27,75/12,33 €,  
80/180 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 
endori  
veganes Hack,  
Chicken natur oder BBQ 8
vegan, 1 kg = 12,45/14,65/15,56 €,  
200/170/160 g Packung

Aktion

 

2.79 

Rügenwalder Mühle  
Mühlen-Schnitzel oder Mühlen-Cordon Bleu 8
vegan, auf Basis von Weizen, 1 kg = 15,50/13,95 €,  
180/200 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Dr. Oetker  
LoVE it! 8
Grieß oder Schokolade, veganer Pudding,  
1 kg = 5,50 €, 180 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 
bedda  
Scheiben 8
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 kg = 16,60 €, 
150 g Packung

BIO

 

1.79 

Alnatura  
Bio-Streichcreme  
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 9,94 €, 180 g Glas

günstiger
12%
statt 3,79 

 

3.33 

Huel  
Trink- 
mahlzeit 8
verschiedene Sorten, 1 l = 6,66 €,  
500 ml Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Preiskracher!

10
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 2,69 

 

1.79 

Danone  
Activia Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,89 €, 4 x 115 g = 460 g Packung

Preiskracher!

BIO

 

0.89 

Aktion

Naturland  
Berchtesgadener Land Bio-Joghurt 8
Frucht & Knusper oder Vanille & Knusper, 3,9 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 5,93 €, 150 g Becher

 

1.99 

Aktion

Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding oder Grütze  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,31 €, 375 g Glas

 

0.99 

Aktion

Milram  
Frucht Kefir  
verschiedene Sorten,  
z. B. Blaubeere oder Maracuja, 
1,4 % Fett, 1 kg = 1,98 €,  
500 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 
Elinas  
Joghurt  
nach griechischer Art, 
Natur, 9,4 % Fett,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Becher

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 
Kerrygold  
Butter oder extra  
aus irischer Weidemilch, 
1 kg = 7,96 €,  
250 g Stück/Becher

Aktion

 

1.29 tegut...  
Speisequark  
Magerstufe,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 2,58 €,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 
Schwarzwaldmilch 
LAC 
Sauerrahm  
lactosefrei,  
10 %  Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

BIO

 

1.19 

Bioland  
Alnatura  
Bio-Weidemilch 
Schlagsahne  
mindestens 32 % Fett, 
1 kg = 5,95 €,  
200 g Becher

11



Manomama … fashionbags
Mit diesem Unikat tragen Sie Verantwortung für Mensch  
und Umwelt. Die Tasche wird gefertigt aus hochwertigen  
wasserdichten und witterungsbeständigen Zuschnittresten  
der bayerischen Markisenindustrie. Hinzu gesellen sich  
Webreste einer schwäbischen Bandweberei. Daraus entsteht  
in aufwändiger Handarbeit in Augsburg die klimapositive  
Permanent-Tragetasche aus der Region, die Ihre Einkäufe  
und Ausflüge lange begleiten wird.

Respect the Rest
Die klimapositive Permanent- 
 Tragetasche aus der Region

Jute statt Plastik – 
das ist bei tegut... 
schon seit über 
30 Jahren völlig  
normal. Zudem  
bieten wir regel- 
mäßig neue tolle  
Designs zum  
Sammeln.

   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

  Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
 zusätzlich Punkte.

 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

20-fach 
Punkte

 auf  
Iams for Vitality oder  
Naturally Katzentrockenfutter  8
 verschiedene Sorten, 800/700 g Packung 

20-fach 
Punkte

 auf  
Pfanner 
Sirup  8
 Ice Tea Pfirsich 
oder Grüner Tee, 
0,7 l Flasche

Bio

20-fach 
Punkte auf  

Viñedos  
Emiliana  
Elemental  1, 8
 Bio-Carmenère  
Reserva oder  
Bio-Sauvignon 
Blanc Reserva,  
trockener Rot- oder  
Weißwein aus Chile,  
Fairtrade,  
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

 auf  
tegut... freppy  
Granatapfelkerne   
 80 g Packung

20-fach 
Punkte

  
auf  
das gesamte  
Handl Tyrol Sortiment   
 nur in SB erhältlich

30-fach 
Punkte

  
auf  
Bad Reichenhaller  
Alpen Jodsalz   
 500 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf  
Lindt Excellence   
 verschiedene Sorten, 100 g Tafel

günstiger
23%
statt 12,99 

 

9.99 

Upcycling Shopper -  
Brichbag Tragetasche 9
Material & Handwerk 100 %  
made in Germany, Stück

20-fach 
Punkte

 auf  
Gemüse-Pflanzen 8

 aus Vertragsanbau in Hessen , Deutschland ,  
verschiedene samenfeste Sorten: Zucchini, 
Gurke oder Paprika, im 10,5 cm Kultur-Topf

12
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.99 

tegut...  
Steinofenpizza  
oder Flammkuchen  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/7,37 €, 350/270 g Packung

Preiskracher!
 

1.99 

Aktion

McCain  
Steakhouse  
Frites oder  
Frites Deluxe 8
tiefgefroren,  
1 kg = 3,06/3,32 €,  
650/600 g Packung

günstiger
13%
statt 5,79 

BIO

günstiger
13 %
statt 5,79 

 

4.99 
Nature de France  
Bio-Hähnchen- 
Nuggets 8
tiefgefroren,  
1 kg = 27,72 €,  
180 g Packung

 

5.99 

Aktion

tegut...  
Lachs-Naturfilets   
ASC a), aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
tiefgefroren, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 

iglo  
Rahm-Gemüse  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 4,98/5,19 €, 500/480 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

 

1.99 
natsu  
einfach Gut Wrap  
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen Sweet-Chili  
oder Falafel, 1 kg = 9,95/10,47 €,  
200/190 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 
innocent  
Smoothie  
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,96 €,  
250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
18%
statt 2,19 

 

1.79 Bürger  
Maultaschen  
verschiedene Sorten,  
z. B. traditionell  
schwäbische  
Maultaschen g.g.A.,  
1 kg = 4,97 €,  
360 g Packung

 

1.79 

Aktion

Bonduelle  
Beutelsalat 8
Kopf- oder Frühlingsalat,  
1 kg = 10,23/11,93 €,  
175/150 g Beutel

13



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 

Langnese  
Viennetta Eis  
Vanille, 1 l = 3,06 €, 650 ml Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

 

4.99 

Ben & Jerry’s 
Eiscreme 8
verschiedene Sorten, 
z. B. Netflix & Chilll’d, 
Fairtrade, 1 l = 10,73 €, 
465 ml Becher

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

 

2.99 

tegut... Eiscreme  
verschiedene Sorten, 1 l = 3,32 €, 900 ml Packung

günstiger
20%
statt 6,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 6,99 

Aktion

 

5.55 

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern Bio-Eis 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,10 €, 500 ml Becher

BIO

 

3.29 
Naturland  
Alnatura  
Bio-Eiscreme 8
Vanille oder Schokolade,  
1 l = 6,58 €, 500 ml Becher

 

4.99 

O-Mochi  
Eispralinen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,72 €,  
6 x 30 g = 180 g Packung

günstiger
23%
statt 6,49 

 

4.99 

Oppo  
Low Calorie  
Ice Cream 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 10,51 €, 475 ml Becher

günstiger
18%
statt 3,69 

Aktion

 

2.99 

Dovgan  
Plombir  
Eiskrem  
Original, aus frischer Vollmilch,  
1 l = 3,83 €, 6 x 130 ml Multipackung

Eis          lecker          erfrischend          Glücksgefühl   
Genießen  
   Sie unser  
Eissortiment ...

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –
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Jetzt eIn EIs!

€ 2.70 € 2.70€ 2.70
1 l = 24,55 € 1 l = 10,38 €1 l = 31,76 €

MAGNUM
ClAssic
110 Ml

€ 2.70
1 l = 30,00 €

solero
exotiC 
90 Ml

€ 1.80
1 l = 16,36 €

sUpEr TwisTEr 
110 Ml

€ 2.20
1 l = 22,00 €

€ 1.40
1 l = 13,33 €

CalIppo 
Cola 

105 Ml

LanGnesE
KonfeKt 
100 Ml

Cornetto  
KinG CoNe  

VanIllA
260 Ml

MAgnUM 
DoUBle GolD
CarAMel
BillIoNaIre
85mL

€ 1.80
1 l = 21,18 €

PUsh Up miT 
harIbo 

gUMMibärChEn 
85 Ml

Kleineisanzeige_tegut_2024_178x106mm_v6_rz.indd   1Kleineisanzeige_tegut_2024_178x106mm_v6_rz.indd   1 15.04.24   17:3815.04.24   17:38
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

Magnum Eis   
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,73/9,06/11,07 €,  
3 x 85/6 x 55/3 x 90 ml Multipackung

BIO

 

4.49 

Alnatura  
Bio-Sandwich  
Eis classic  
1 l = 10,20 €, 
4 x 110 ml Packung

günstiger
17%
statt 6,99 

BIO

günstiger
17 %
statt 6,99 

 

5.79 

demeter Schrozberger  
Bio-Vanille-Schoko-Eis 8
1 l = 17,82 €, 5 x 65 ml Multipackung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

 

3.99 

demeter  
Froobie Bio-Kids Mix,  
Hippie Flippies oder Space Rockie  
1 l = 19,95/22,17/18,14 €, 200/6 x 30/4 x 55 ml

 

2.99 

Capri-Sun Freezies oder  
Ahoj-Brause Überraschungs-Mix 8
1 l = 7,12/6,56 €, 12 x 35/12 x 38 ml Packung

günstiger
17%
statt 2,79 

 

2.29 

Cristallo Sommer Spritz,  
Mini Eis Romanze  
oder Leone Paw Patrol 8
1 l = 4,77/6,70/6,36 €,  
8 x 60/6 x 57/ 
6 x 60 ml Multipackung

Eis         Lecker          Erfrischend          Glücksgefühle   

15
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  18 Nur solange der Vorrat reicht.

günstiger
26%
statt 1,19 

 

0.88 

Haribo  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,03/5,50 €,  
175/160 g Beutel

Preiskracher! günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 
Treets  
Peanut 8
Classic oder  
Rainbow,  
1 kg = 8,05 €,  
185 g Packung

günstiger
31%
statt 2,19 

 

1.49 Lorenz  
Naturals oder  
Kichererbsenchips 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Lorenz Naturals  
Meersalz & Pfeffer,  
1 kg = 15,68 €, 95 g Packung

günstiger
37%
statt 2,39 

 

1.49 
Leibniz  
Pick up 18
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 10,64 €,  
140 g Packung

Bio15% Rabatt

auf  
Vivani  
Bio-Schokolade 
verschiedene Sorten,  
80 g Tafel  

günstiger
11%
statt 4,29 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,29 

 

3.79 

Fior di Frutta  
Bio-Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,16 €, 250 g Glas

BIO

 

2.99 

Alnatura  
Bio-Schoko Müsli  
1 kg = 3,99 €, 750 g Beutel

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Cupper Bio-Tee  
verschiedene Sorten,  
z. B. Be Happy, 1 kg = 62,25 €,  
20 Beutel = 40 g Packung

BIO

 

4.99 

Aktion

gepa  
Bio-Cafe Orgánico 8
verschiedene Sorten,  
Bohne oder gemahlen,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

16
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.49 

De Cecco Nudeln  
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

Preiskracher!
BIO

 

1.19 

Alnatura  
Bio-Tomaten-
stücke natur  
0,240 kg Abtropf- 
gewicht,  
1 kg = 4,96 €,  
400 g Dose

 

1.49 

Aktion

Bernbacher 
Eierteigwaren 
Die Guten 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

BIO

 

1.79 

Aktion

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Dose

BIO

 

4.49 

Alnatura  
Bio-Basmatireis  
weiß, 1.000 g Beutel

günstiger
34%
statt 1,69 

 

1.11 
Kühne  
Würzsauce  
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,44 €,  
250 ml Flasche

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Appel  
Heringsfilets  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

günstiger
20%
statt 3,49 

 

2.79 

tegut...  
Sonnenblumenöl  
1 l = 3,72 €, 750 ml Flasche

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

 

1.49 

Saliter  
Bio-Kaffeesahne  
10 % Fett, 1 kg = 3,77 €,  
395 g Flasche

17



günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Maggi  
Delikatess Sauce  
verschiedene Sorten,  
ergibt 2 x 250 ml,  
1 l = 1,98 €, Packung

günstiger
33%
statt 1,19 

 

0.79 

Maggi  
Für Genießer Sauce  
verschiedene Sorten, z. B. Sauce Hollandaise, 
ergibt 250 ml, 1 l = 3,16 €, Beutel

günstiger
37%
statt 3,99 

 

2.49 

Le Rustique  
Camembert  
Weichkäse aus Frankreich, 
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 

Alpenhain  
Obazda oder  
Camembert-Creme  
verschiedene Sorten, 60 % Fett i. Tr.,  
bayerische Brotzeitkäsezubereitung  
aus Camembert, Doppelrahmstufe,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher

günstiger
30%
statt 3,99 

 

2.79 

Danone Actimel  
verschiedene Sorten, z. B. Erdbeere 
oder Classic, 1 kg = 3,49 €,  
8 x 100 g = 800 g Packung

BIO

Aktion

 

1.99 

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt  
nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten, 
z. B. Hähnchenbrustfilet, Geflügel-Lyoner 
fein oder Fleischkäse, 1 kg = 39,80/24,88 €, 
50/80 g Packung 

 

2.79 

Saupiquet Thunfisch  
verschiedene Sorten, z. B. Natur,  
0,140 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 19,93 €, 185 g Dose

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

  

Sparen Sie beim
   Wocheneinkauf
mit starken Marken.

Starke Marken        Starke Marken           Starke Marken       

18



Das Rezept dazu unter :  
www.tegut.com/rezept/elicoidali-al-ragu.html

Elicoidali al ragu
    … lecker, ganz einfach,  
     gut vorzubereiten!

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 
Odol med 3 Zahncreme 8, 9
Original oder Whitening Plus,  
1 l = 14,32/23,87 €, 125/75 ml Tube

günstiger
15%
statt 6,49 

 

5.49 

Ariel Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
flüssig, Pulver oder Pods,  
1 Waschladung = 0,27/0,37 €, 
20/15 Waschladungen,  
Flasche/Packung

günstiger
40%
statt 2,49 

 

1.49 

Pfanni  
Kartoffel 
Püree 8
das Komplette,  
1 kg = 5,25 €,  
3 x 3 Portionen = 
284 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Tony‘s   
Chocolonely 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,83 €, 180 g Tafel

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 

True Gum  
verschiedene Sorten,  
plastikfreier Kaugummi, 
vegan, 1 kg = 85,24 €,  
21 g Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

 

1.49 

Heinz Tomato 8
verschiedene Sorten, z. B. stückig,  
1 kg = 3,82 €, 350 g Packung

Starke Marken        Starke Marken           Starke Marken       
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
28%
statt 13,99 

 

9.99 

Ramazzotti 2, 8, 21
verschiedene Sorten, 
30/15/17 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 0,7 l Flasche

Preiskracher!

günstiger
27%
statt 5,49 

Aktion

 

3.99 

Henkell Sekt 1
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
25%
statt 19,99 

 

14.99 

Budweiser  
Budvar 1
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 8,99 

 

5.99 

Martini 2, 21
Bianco, 14,4 Vol.-%,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

Mit dem ersten Wein-Etikett aus dem Blumen werden.

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

Aktion

 

3.99 

The Flower Pot 1
Bio-Wein rot oder  
weiss, halbtrockener  
Rot- oder Weißwein aus  
Spanien, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche 

20

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
21%
statt 18,99 

 

14.99 

Hofbräuhaus  
Helles Vollbier 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./ 
Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

 

4.49 

Paulaner Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,27 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

 BIO

Aktion

 

7.99 

Pizzolato Spumante 1
Bio-Rosé, 1 l = 10,65 €, 0,75 l Flasche

BY-OB
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio

 

0.99 

Red Bull  
Energy Drink oder Organics  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Preiskracher!günstiger
16%
statt 1,79 

 

1.49 Aleo  
Aloe Vera  
Drink 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 

2.99 

Aktion

Rotbäckchen  
Saft  
verschiedene Sorten, 
1 l = 4,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
26%
statt 11,49 

 

8.49 

Sinalco Limonade  
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 0,71 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,49 

 

günstiger
25 %
statt 1,49 

 

1.11 

Wostok  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,36 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

Aktion

 

3.49 

Adelholzener Mineralwasser 8
naturell oder sanft, 1 l = 0,58 €,  
6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

21

günstiger
16%
statt 1,19 

 

0.99 

Aqua Monaco  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,32 €, 
0,75 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

 

0.59 

Flötzinger Limonade  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 1,18 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

BY-OB

Kombi-Angebot
2 Sixpacks

4.44

Zwei Sixpacks  
tegut... Mineralwasser 
verschiedene Sorten, je 6 x 1,5 l Fl./Pack; 
1 l = 0,25 €; zzgl. 1,50 € Pfand je Pack.  
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
19%
statt 1,09 

BIO

günstiger
19 %
statt 1,09 

Aktion

 

0.88 

Freche Freunde  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,80 €, 
100 g Packung

BIO

Aktion

 

1.79 

Freche Freunde  
Bio-Fruchtchips Erdbeere oder 
Bio-Riegel Mango & Orange 9
1 kg = 149,17/19,46 €, 12/4 x 23 g Packung

günstiger
21%
statt 1,89 

BIO

günstiger
21 %
statt 1,89 

 

1.49 

demeter  
Alnatura Bio-Kindermenü 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,96 €, 
250 g Glas

günstiger
10%
statt 4,99 

 

4.49 

Listerine  
Total Care Mundspülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 8,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Head & Shoulders  
Anti-Schuppen-Shampoo 9
verschiedene Sorten, 1 l = 13,30 €, 
300 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Frosch  
Flüssigseife Nachfüllpackung 8, 9
z. B. Sensitiv oder Granatapfel, 1 l = 3,98 €, 
500 ml Packung

günstiger
13%
statt 1,49 

 

1.29 

duschdas Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,73 €, 
225 ml Flasche

Aktion

 

0.89 

Dresdner Essenz oder 
Kneipp Badekristalle 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,83 €, 
60 g Packung

Natur-
kosmetik Aktion

 

4.99 
Lavera  
Express  
Bodylotion oder  
Kneipp Sensitiv Leichte Lotion 8, 9
1 l = 19,96/24,95 €, 
250 ml Flasche/200 ml Tube

ab

9.99 

EASYmaxx  
Moskitonetz Magic Klick 9
verschiedene Ausführungen, Türnetz 90 x 210 cm, 
einfache Montage ohne Bohren und Schrauben oder 
Fensternetz 150 x 130 cm (14,99 €), lässt sich einfach 
mit Magneten am Fensterrahmen befestigen, Stück

ab

3.99 
Kühltasche 9
verschiedene Ausführungen,  
Fassungsvermögen 10 l  
oder 16 l (4,99 €), Stück

 

9.99 

Isolier- 
Einkaufskorb 8, 9
verschiedene Farben, zusammenfalt-
bar, Maße 48 x 28 x 25 cm, Stück

  Praktische Helfer für 
warme Frühlingstage …
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.  

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 

Poliboy Feuchttücher 8
verschiedene Sorten, 20/24er-Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 

Swiffer Staubmagnet  
Starter-Set oder 4er-Nachfüllpackung

günstiger
13%
statt 2,29 

 

1.99 

Carefree  
Slipeinlagen Großpackung  
verschiedene Sorten,  
40er/44er/48er/56er-Packung

Aktion

 

3.49 

Doppelherz aktiv Magnesium 8
Magnesium 500 + Calcium + Kalium  
Tabletten oder 500 + B12  Tabletten  
oder 400 + B6 + B12 Granulat,  
1 kg = 50,58/68,43/145,42 €,  
30er = 69/51 g Packung oder  
20er = 24 g Packung

Aktion

 

3.49 

taxofit  
Zink + Histidin +Vitamin C  
+ Selen oder Magnesium 400  
+ Kalium 8
Tabletten, 1 kg = 112,58/124,72 €,  
40er = 31,5 g/30er = 36 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO 

günstiger
20 %
statt 2,49 

 

1.99 
Defu  
Nassfutter  
für Hunde  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Dose

günstiger
20%
statt 0,49 

 

0.39 Vitakraft  
Hunde- 
Beefstick  
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 32,50 €,  
12 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 
felix  
„So gut  
wie es aussieht“  
Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung

günstiger
25%
statt 5,99 

Aktion

 

4.44 

nur die GOTS Socken  
oder Sneaker-Socken 8, 9
verschiedene Größen, aus zertifizierter  
Bio-Baumwolle – besonders haut- 
freundlich, perfekte Passform durch  
feinen Elasthan-Faden, 2er Pack

Kombi-Angebot

BIO

3 Säcke

8.88

Drei Säcke  
ASB  
Greenworld  
Bio-Garten-  
und Hochbeet- 
erde torffrei  8,9

je 16 l; 1 l = 0,19 €. 

günstiger
25%
statt 5,99 

 

4.44 

RUF Holzbriketts 8, 9
1 kg = 0,44 €, 10 kg Packung

Preiskracher!

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 
Raid  
Insekten-
Spray 19
1 l = 8,73 €,  
400 ml Dose
19 Biozidprodukte  
vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produkt-
informationen lesen.
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• kleinster Preis
• breite Auswahl
• sichere Qualität

 

0.39 

1.29

 

1.79
 

0.29

 

1.19

Jeden Tag  
Apfelschorle 
1 l = 0,78 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Jeden Tag  
Apfelsaft naturtrüb 
1 l Packung

Jeden Tag  
Orangensaft
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Jeden Tag  
Mineralwasser 
Medium oder Classic, 1 l = 0,19 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Jeden Tag  
Apfelschorle
1 l = 0,79 €, 1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 

0.15

Jeden Tag  
Mineralwasser 
Classic oder Medium, 1 l = 0,30 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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1.29

 

0.69

Jeden Tag  
Cookies 
1 kg = 5,73 €, 225 g Packung

Jeden Tag  
Salzstangen 
1 kg = 2,76 €,  
250 g Packung

 

0.79

Jeden Tag  
Schokolade Alpenvollmilch 
1 kg = 7,90 €, 100 g Tafel

 

1.69

Jeden Tag  
Doppelkeks 
1 kg = 3,38 €,  
500 g Rolle

 

0.99

Jeden Tag  
Salzbrezel 
1 kg = 3,96 €,  
250 g Packung

 

1.19

Jeden Tag  
Chips 
1 kg = 5,95 €,  
200 g Packung

 

1.29

Jeden Tag  
Erdnüsse  
geröstet & gesalzen
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

 

2.19

Jeden Tag  
Cashews 
geröstet & gesalzen
1 kg = 14,60 €, 150 g Dose

Jeden Tag  
günstig einkaufen
Rund 700 Produkte zum  
Dauerniedrigpreis bei tegut...!  
Mit der Marke „Jeden Tag“ aus  
unserem Sortiment können Sie  
täglich zum dauerhaft kleinsten  
Preis bei uns einkaufen!  
Erkennen können Sie die rund  
700 Produkte ganz leicht an der  
weißen Aufschrift „Jeden Tag“  
und ihrer roten Verpackung.  
Und das Schöne ist, es sind alle 
Artikel des täglichen Bedarfs  
darunter vertreten.  
Für diese Woche haben wir Ihnen  
hier eine stellvertretende Auswahl  
an Produkten zusammengestellt. 
Viel Vergnügen beim Einkaufen  
und Probieren!

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

Aktion

14.99

Oberdorfer  
Helles oder Benediktiner Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand
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günstiger
40%
statt 2,99 

100 g

1.79

Farmer- 
schinken 11
nur in Bedienung erhältlich,  
mit Honig verfeinert

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99

Leerdammer  
Original oder Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

Aktion

2.99

Frosta Pfannengericht  
echter Genuss aus den Küchen der Welt, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 6,64/5,98 €, 450/500 g Beutel

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99
alpro  
H-Drink  
verschiedene Sorten, z. B. Mandel  
oder Haselnuss, vegan, 1 l Packung

günstiger
35%
statt 19,90 

1 kg

12.90

BioBio- 
Hähnchen- 
schenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
natur oder mariniert

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99
Bio

Naturland  
Herzberger Bio-Vollkornbrot  
mit Roggenflocken 38
Bio-Roggenvollkornbrot aus einem kräftigen  
Roggenvollkornsauerteig bestreut mit Bio- 
Roggenflocken, 1 kg = 3,98 €, 500 g Laib

günstiger
39%
statt 3,29 

100 g

1.99

Victoriasee- 
barschfilet 4
Fisch aus nachhaltiger  
Fischerei, mit Naturland  
Wildfisch Zertifizierung, ohne Haut

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!




